PORTARIA Nº 017/2024

Súmula: Nomeia Comissão de “supervisão e acompanhamento” do

“PSS – Processo Simplificado Seletivo” para o cargo de Professor.

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no exercício da função e

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE

Art. 1º) – Fica nomeada a Comissão de “Supervisão e Acompanhamento” do PSS –

Processo Simplificado Seletivo, para o cargo de Professor, a quem se delega a responsabilidade pelo

mesmo, que será presidida pelo primeiro e secretariada pelos demais.

I – Ilda Pereira dos Santos, Professora, Matrículas 355-7 e 585-1;

II – Vanderleia Lagos de Oliveira, Professora, Matrículas 984-9 e 10987-1;

III – Erani Buraki, Professora, Matrículas 306-9 e 583-5.

Art. 2º)- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 014/2024, publicada na data de 06 de março de

2024.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 22 de março de 2024.

		2024-03-22T16:58:29-0300
	CATANDUVAS - PARANA

Assinado em 22/03/2024 16:58:29
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL